3

Главе района И.В. Кривенкову
от ___________________________________

_____________________________________

Ф.И.О. (для физических лиц), полное наименование юридического лица
_____________________________________
_____________________________________
адрес местожительства (для физических лиц), ИНН, местонахождение (для юридических лиц)

паспорт серия _____ № _________________

выданный ____________________________

_____________________________________

«____» _________________ _______ года
для физических лиц

телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из реестра муниципальной собственности Козульского района на:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование объекта, хар-ка)

Расположенный (ая) по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полный адрес объекта)
Количество экземпляров: ______________
Выписка из реестра муниципальной собственности Козульского района необходима для предоставления: _____________________________________
Способ получения выписки _________________________________________

                                                   почтовым отправлением по адресу, лично, на эл. почту

Дата_____________ подпись_______________